FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB

ALTERAÇÃO DO ITEM 5.1 DO ITEM V – DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO - DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E  SUMÁRIO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO  Nº
043/2012, DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, DO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

respectivas atribuições legais, FAZ SABER que o item 5.1 do item V – Da Realização
do Processo Seletivo - do Edital nº 043/2012, de 31 de maio de 2012, com relação às
datas e horários do Processo Seletivo nos Eixos
Norteadores/Módulos/Matérias/Disciplinas adiante mencionados, passa a vigorar nos
seguintes termos:

1. Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: Lutas e Artes Marciais

ETAPAS DATA  HORÁRIO  LOCAL
Sorteio do tema da Prova
Didática e Avaliação dos títulos

28/6/2012

08:00 GE 203

Prova Didática

29/6/2012

08:00 GE 203

2. Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: PDE – Ginástica Localizada/Aeróbica

ETAPAS DATA  HORÁRIO  LOCAL
Sorteio do tema da Prova
Didática e Avaliação dos títulos

28/6/2012

14:00 GE 203

Prova Didática

29/6/2012

14:00 GE 203

3. Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina: PDE - Musculação

ETAPAS DATA  HORÁRIO  LOCAL
Sorteio do tema da Prova
Didática e Avaliação dos títulos

28/6/2012

08:00 GE 203

Prova Didática

29/6/2012

08:00 GE 203

Blumenau, 15 de junho de 2012.

João Natel Pollonio Machado,
Reitor